.._,,.

...__,.

·-·

~ · .\ ~
~

\\~11'.1 l',II. IJJ.· •·
'i"~ · 6'~-P.

,._.:::; e,
§ FOILHA \
:r: ~

BARCARENA
PR E.FEITURA

Ti<flha/1,o,que, UJ1RJ0· 1rom·povo·

,°i Nº ~ 2 J '-i. . ;::-
~ ,,,, ~ ·
'\ ,:.:,/· -~ '• / ' -i"" '-f~ JLN '1ti\/'I' . --~

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS

TERMO DE RATIFICA,Ç_ÃO DE DISPENSA Nº 7-020/2021

A Secretária Municipal de Assistência Social, nomeado através do decreto

municipal nº 0015/2021 - GPMB, no uso das atribuições que são conferidas pela

legislação vigente, e de acordo com as determinações constantes no Art. 24,
1

inciso li , da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores e, considerando o que

consta do processo administrativo que trata da CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE EMBARCAÇÃO MARÍTIMA TIPO FERRY BOAT, EM

ATENDIMENTO A AÇÃO CIDADANIA, NA ILHA DO MACACO, vem RATIFICAR a

declaração de Dispensa de Licitação para a contratação da pessoa juríd ica

TEMBRANAVE NAVEGAÇÃO L TOA determinando que se proceda à publicação

do devido extrato no flanelógrafo municipal.

-

Barcarena/PA, 24 de novembro de 2021 .

DIAS
ISTÊNCIA SOCIAL

as @ E' PJW!. MM M fll ffl:i'f'íW"f□□s:zrm:mw
Rua Ca pitão Tomé 5errãc, 11 ° 854 - Naza ré - CEP: 68.445-000 - Sarcarena - Pa rá

Fone: (91) 3753-1000 - email : semas@semasbarcarena .com

.\
\ t